pD21 duplo
Standardní barva hliníková RAL 9006 (kód AL).
Lze dodat i v barvě bílé RAL 9010 (kód B) nebo černé RAL 9005 (kód N).
D21 duplo/AS// oboustranné vyzařování, nahoře asymetrické
D21/MH70AS RX7s 70 W 10170,-
D21/MH70AS RX7s 70 W 10170,-
D21 duplo/W nástěnná, široké paprsky
D21/WMH70 RX7s 70 W 11140,-
D21/WMH70 RX7s 70 W 11140,-
D21/WMH150 RX7s 150 W 11420,-
D21/WMH150 RX7s 150 W 11420,-
D21 duplo/LT oboustranné vyzařování, nahoře asymetrické
D21/LTMH70 RX7s 70 W 11560,-
DUPLO je svítidlo vhodné pro montáž na stěnu
nebo na soustavu stožárů dodávaných jako příslu-
šenství. Součástí doplňků je i originálně tvarovaná
odrazná plocha, s kterou je možné dosáhnout velmi
působivé kombinace přímého a nepřímého osvět-
lení. Předností svítidla je široká škála použitelných
světelných zdrojů, od kompaktních zářivek, přes
vysokotlaké sodíkové až po halogenidové výbojky.
D21 DUPLO má dělenou vyzařovací charateristiku
a vyrábí se v několika kombinacích s různě širokým
vyzařovacím paprskem v její horní a spodní části.
Jednuduchý design s čistými vnějšími tvary před-
určují svítidlo pro použití v komplexech moderních
budov, kde se uplatní jeho vysoká estetická a užitná
hodnota.
D21 duplo/M jednostranné vyzařování
D21/M/F42E GX24q-3 26 W 9530,-
D21/M/F42E 24q-3 32 W 9530,-
D21/M/F42E 24q-4 42 W 9530,-
D21/M/MH70 7s 70 W 9990,-
D21/M/MH70 RX7s 70 W 9990,-
IP65 CLASS I IK 09
Nčerná
RAL 9005

Bbílá
RAL 9010
ALhliníková
RAL 9006
Nčerná
RAL 9005
Bbílá
RAL 9010
ALhliníková
RAL 9006
D21 duplo oboustranné vyzařování
typ zdroj patice jm. výkon cena [Kč]
D21/F42E 24q-3 26 W 9419,-
24q-3 32 W 9419,-
24q-4 42 W 9419,-
D21/MH70 RX7s 70 W 9890,-
D21/MH70 RX7s 70 W 9890,-
D21/MH150 RX7s 150 W 10170,-
D21/MH150 RX7s 150 W 10170,-
ARCHITEKTONICKÁ SVÍTIDLA
D
21